報道機関各位

ウクライナ支援のための寄附受入式を行います

 株式会社 Aizawa Corporation（伊勢崎市羽黒町２８－１０）から、ウクライナ支援のための

寄附の申し出がありましたので、寄附受入式を行います。

１ 日  時   令和４年７月１２日（火） 午前１０時３０分

２ 場  所   前橋市役所本庁舎４階 来賓室

３ 主な出席者

№ 団 体 氏 名 役 職

１ 株式会社 Aizawa Corporation 相沢
あいざわ

 正雄
ま さ お

 代表取締役社長

２ 株式会社 Aizawa Corporation 小池
こ い け

 晃
あきら

 経理責任者

３ 株式会社 Aizawa Corporation 松原
まつばら

 アンドレ
あ ん ど れ

 保険責任者代理

４ 前橋市 山本
やまもと

 龍
りゅう

 市長

４ 寄附内容   金 １００，０００円

         ウクライナから前橋市に避難した方の支援のため

５ そ の 他   寄附金については、前橋市を通じてウクライナからの市内避難者への支援に

使わせていただき、残余金については、日本赤十字社の実施するウクライナ

支援のための人道危機救援金へ寄附します。

前 橋 市 報 道 発 表 資 料

本件に関するお問い合わせ先

直通 ／ ０２７－８９８－６００３

PRESS RELEASE 令和４年７月８日

電 話

政策推進課 政策連携係